ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

Portaria nº 024/2015                de 14 de janeiro de 2015.

“NOMEIA DOUGLAS RAMOS DE SOUZA  para o cargo
de  Assessor  parlamentar     da  Câmara  Municipal  de
Xangri-Lá/RS.”

                O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE XANGRI-LÁ, no uso de atribuições legais,  NOMEIA DOUGLAS RAMOS DE SOUZA
para o cargo de Assessor parlamentar, nível CC 3/FC 3, lotado no gabinete do Vereador
EDMUNDO  CABREIRA,  CONFORME  OFICIO  Nº001/2015  o  funcionário  começou
trabalhar dia 12 de janeiro de 2015.

              Esta portaria entra em vigor a partir da presente data.

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE XANGRI-LÁ, em 14
DE JANEIRO DE 2015.

                   VER  LONIR BATISTA ALVES           HANILTON JOÃO VENÉRIO
1º Secretário Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE